所在地

名称

代表者名

電話番号

コミュニケーション
ツール作成費

物品購入費 円

工事施工費 円

2

3 円

4

納品書の写し 領収書の写し

工事契約書の写し 工事内訳書の写し 設置状況等を示すカラー写真

その他：（内容）

対象経費

交付決定通知書の写し

事業完了年月日

対象経費総額 0

添付書類（添付するものに「レ」チェックをしてください。）

円

様式第１０号（第８条関係）

年　　月　　日

泉大津市長　様

泉大津市暮らしやすい地域づくり推進事業助成金事業完了報告書

　　　　年　　月　　日付け泉大障第　　　号で交付決定を受けた事業が完了したので、
泉大津市暮らしやすい地域づくり推進事業助成金交付要綱第８条の規定により、次のとお
り関係書類を添えて報告します。

記

1 区分及び経費

区分